[image: ]

О внесение изменений в решение акима Ауэзовского района города Алматы от 03 марта 2020 года № 1 "Об образовании избирательных участков по Ауэзовскому району города Алматы"
Решение акима Ауэзовского района города Алматы от 19 октября 2020 года № 3. Зарегистрировано Департаментом юстиции города Алматы 21 октября 2020 года № 1649

      В соответствии со статьей 23 Конституционного закона Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан", согласно статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", аким Ауэзовского района города Алматы РЕШИЛ:

      1. Внести в решение акима Ауэзовского района города Алматы от 03 марта 2020 года № 1 "Об образовании избирательных участков по Ауэзовскому району города Алматы" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов Департамента юстиции города Алматы за № 1610, опубликованное 12 марта 2020 года № 29 в газете "Алматы ақшамы", 12 марта 2020 года № 30 в газете "Вечерний Алматы") следующие изменения:

      1) в приложение к указанному решению наименование центра избирательного участка № 204 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению;

      2. Государственно-правовому отделу аппарата акима Ауэзовского района города Алматы обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в органах юстиции с последующим опубликованием в официальных периодических изданиях и на официальном интернет- ресурсе акима Ауэзовского района.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата акима Ауэзовского района Ш. Турсунбаева.

      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после опубликования.

      аким Ауэзовского района
города Алматы

С. Сайфеденов

	Приложение к решению
акима Ауэзовского района
города Алматы
от 19 октября 2020
года № 3

 Наименование центра избирательного участка
Ауэзовского района города Алматы

      Избирательный участок № 204

      Центр: город Алматы, микрорайон Достык, улица Дастан, дом 27а, коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа № 155" Управления образования города Алматы.

      В границах: от улицы Науметова микрорайона Достык по западной стороне улицы Садвакасова в северном направлении до улицы Сыйластық (бывшая улица Киевская) микрорайона Достык. По южной стороне улицы Сыйластық (бывшая улица Киевская) микрорайона Достык в восточном направлении до речки Каргалинка. По восточному берегу речки Каргалинка в южном направлении до улицы Науметова микрорайона Достык. По северной стороне улицы Науметова микрорайона Достык в восточном направлении до улицы Садвакасова микрорайона Достык, включая все дома по улице Садвакасова микрорайона Достык.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14